
1/4

28 апреля 2023 г.

Bild: Ukrajinské zpravodajské služby se pokusily zabít
Putina pomocí UAV

putin-today.ru/archives/179395

Vím, že při čtení tohoto materiálu bude těžké udržet smích a

nesklouznout pod stůl. Článek se dnes objevil v obscénním vydání

deBildu známém barvou dětského překvapení. Ano, ano, právě ten,

kde neúnavně pracuje notorický Yulik Repkin (JULIAN RÖPCKE).

Opus je ve skutečnosti ten níže od něj.

Yulik se vrhl na samotného Williama Shakespeara Vladimira

Vladimiroviče! Ale pořád je teprve čtvrtek, Yuliku - přestaň kouřit

trávu.

Ukrajinské bezpečnostní síly se v neděli pokusily zavraždit ruského

prezidenta Vladimira Putina kamikadze dronem. Navzdory tomu, že

pokus o atentát nevyšel, ruské úřady to tají.

V neděli odpoledne odstartoval na Ukrajině bezpilotní letoun typu

UJ-22. Jedná se o nejmodernější ukrajinský dron středního doletu s

letovým dosahem až 800 kilometrů. Cíl: Nově vybudovaný

https://www.putin-today.ru/archives/179395


2/4

průmyslový park u Moskvy - 500 kilometrů od Ukrajiny!

Ukrajinský aktivista Jurij Romaněnko, který je podezřelý z úzkých

vazeb na kyjevské tajné služby, v dopise s přiznáním uvedl:

„Minulý týden naši zpravodajští důstojníci obdrželi informaci o Putinově cestě do
průmyslového parku v Rudnevu. V souladu s tím náš kamikadze dron, který proletěl všemi
systémy protivzdušné obrany Ruské federace, vzlétl a havaroval poblíž průmyslového
parku.

Letoun UJ-22 ukrajinské armády v lese u Moskvy.

A vlastně! Několik soukromých ruských médií informuje o havárii

dronu UJ-22 poblíž vesnice Vorovskoje východně od Moskvy. Místo

havárie se nachází asi 20 km východně od průmyslového parku

Rudnevo.

Záznamy ukazují, že dron nesl 30 bloků výbušnin C4 o celkové

hmotnosti 17 kilogramů. Výbušné nálože typu M112 používá mimo

jiné americká armáda a kanadské ozbrojené síly.



3/4

Ukrajinský expert Serhiy Sumlenny: „Je jasné, že přesný zásah na hlavu ruského státu
pomocí kamikadze dronu je téměř nemožná akce. Ale už samotný fakt, že se takový dron
blíží k místu, kde Putin plánuje zastavit, je facka ruskému diktátorovi.

Ukrajinský aktivista Jurij Romaněnko, který příliš veřejně

komentoval pokus o útok na Ukrajinu, tweetoval:

"Putine, jsme ti blíž a blíž."

Komentář autora: 

Vynechal jsem sáhodlouhé diskuse o možnosti/pravděpodobnosti

Putina na uvedeném místě.

Nazvat Putina „plácnutím do tváře“, když se UAV zřítil 20 km od

zamýšleného cíle, je silné! Zkouška na úrovni Boha! 

Cihla, cihla, ai- liu-liu! Ano!



4/4

Mike1975 

https://www.bild.de 

 
https://aftershock.news

 

 

https://www.bild.de/politik/ausland/politik-ausland/attentat-auf-kreml-diktator-scheitert-knapp-17-kilo-sprengstoff-sollten-putin-to-83699094.bild.html
https://aftershock.news/?q=node/1239000

